
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/419/2023 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XL/248/2021 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 28 lipca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 3949). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 4977



Załącznik do uchwały Nr LXIX/419/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Golubsko-Dobrzyński 

Branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I stopnia im. Lecha Wałęsy w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim przy ul. Św. Mikołaja 6, 87-410 Kowalewo Pomorskie 
2. Branżowa Szkoła I stopnia im. Błękitnej Armii w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Kilińskiego 31, 87-400 Golub-Dobrzyń 

Branżowe szkoły II stopnia 
1. Branżowa Szkoła II stopnia w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim przy ul. Św. Mikołaja 6, 87-410 Kowalewo Pomorskie 
2. Branżowa Szkoła II stopnia w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Kilińskiego 31, 87-400 Golub-Dobrzyń 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Golubsko-Dobrzyński, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego 
liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 

Czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. Liceum Ogólnokształcące im. Anny Wazówny  w Zespole Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. PTTK 28, 87-400 Golub-Dobrzyń 
2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. Lecha Wałęsy w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim przy ul. Św. Mikołaja 6, 87-410 Kowalewo Pomorskie 
3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Kilińskiego 31, 87-400 Golub-Dobrzyń 

Pięcioletnie technika 
1. Technikum im. Anny Wazówny w Zespole Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. PTTK 28, 87-400 Golub-Dobrzyń 
2. Technikum im. Lecha Wałęsy w Zespole Szkół w Kowalewie Pomorskim przy ul. Św. Mikołaja 6, 87-410 Kowalewo Pomorskie 
3. Technikum im. Błękitnej Armii w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Kilińskiego 31, 87-400 Golub-Dobrzyń 

III. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Golubsko-Dobrzyński 

Szkoły podstawowe specjalne 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wielgiem, Wielgie 80A, 87-645 Zbójno 
2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu  przy ul. Konopnickiej 15, 87-400 Golub-Dobrzyń 

Branżowe szkoły I stopnia specjalne 
1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Konopnickiej 15, 87-400 Golub-Dobrzyń 

Szkoły specjalne przysposabiające do pracy 
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Wielgiem, Wielgie 80A, 87-645 Zbójno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4977



2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Konopnickiej 15, 87-400 Golub-Dobrzyń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4977


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-08-01T08:15:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




